
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Francisco L. Dias Neto

Tolentino

272261 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina Pesada Motoniveladora nº 0026 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Selmo dos Santos

Marques

1001778 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina Pesada Caminhão Basculante nº 43

RSY4H40

22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Cesar Arras Brito 186438 Gari Suporte e Apoio - 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Erisvaldo Oliveira 172850 Gari Suporte e Apoio - 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Wender Pereira de

Oliveira

135542 Auxiliar de Serviços Gerais Suporte e Apoio - 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Luciano Pereira da Silva 271867 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina Pesada Pá Carregadeira nº 0018 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Orlando Alves dos Santos 211128 Gari Suporte e Apoio - 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Ednilson Alves Carvalho 272120 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina Pesada Escavadeira hidráulica nº 0006 22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Ravane Fernandes Lima 271411 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina Pesada Caminhão Basculante nº 09

NCF3215

22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Edson Ribeiro de Araujo 273368 Motorista Suporte e Apoio Caminhão Basculante Frota CB 38

QTH7F49

22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

Antônio Luiz de França

Filho

192766 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina Pesada Caminhão Basculante Nº 36

QTD0129

22 Inteiras e 2

Meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.450,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°367/SEMAGRIC/2024, 26 DE JULHO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00035603/2024-30-e
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 22(vinte e duas) diárias inteiras e 2(duas) meias diárias aos servidores abaixo relacionados. Com objetivo de
atender às demandas de serviços de recuperação, encascalhamento, manutenção e desobstrução de vias e estradas, conserto e manutenção de pontes e
bueiros a serem desenvolvidos no Distrito de União Bandeirante. Nos períodos de: 06 a 17 e 20 a 31 de Agosto de 2024. Conforme solicitação do
OFÍCIO Nº329/DEV/SEMAGRIC/PMPV/2024 de 20 de Julho de 2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
DARIO PAVIDES ANASTÁCIO
Diretor do Departamento de Estradas Vicinais
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A9B7171B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 01/08/2024. Edição 3782
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


